
総合事務所 8:30 総合事務所 11:15 総合事務所 12:10 総合事務所 8:00 総合事務所 11:00 総合事務所 8:20 総合事務所 12:10
公民館 8:31 診療所 11:16 診療所 12:11 公民館 8:01 診療所 11:01 診療所 8:21 診療所 12:11
京床バス停 8:34 公民館 11:17 公民館 12:12 惣ノ瀬上 8:13 公民館 11:02 公民館 8:22 公民館 12:12
長門峡北入口バス停 8:36 かわかみ苑前 11:21 筏場（ＪＡ前） 12:14 中ノ原 8:15 相原バス停 11:05 筏場（ＪＡ前） 8:24 筏場（ＪＡ前） 12:14
佐古団地入口 8:38 阿武川温泉 11:23 熊谷 12:17 横坂橋 8:17 白上バス停 11:08 遠谷上 8:29 遠谷上 12:19
瓜作バス停 8:41 公民館 11:27 舟戸 12:18 立野消防器庫前 8:20 椿瀬バス停 11:11 診療所 8:35 診療所 12:25
旭総合事務所前 8:47 診療所 11:28 かわかみ苑前 12:20 椿瀬バス停 8:24 椿瀬上 11:15 公民館 8:36 公民館 12:26
佐古バス停 8:53 筏場（ＪＡ前） 11:30 阿武川温泉 12:22 椿瀬上 8:28 立野消防器庫前 11:20 かわかみ苑前 8:41 熊谷 12:28 #
山田（能美典子氏宅前） 8:55 相原バス停 11:32 龍宮 12:47 立野バス停 8:33 横坂橋 11:24 阿武川温泉 8:43 舟戸 12:30 #

京床消防器庫前 8:58 京床バス停 11:35 野戸呂上 12:57 白上バス停 8:36 中ノ原 11:26 上笹尾 8:53 かわかみ苑前 12:32 #

相原バス停 9:00 京床消防器庫前 11:36 江舟上 13:10 相原バス停 8:39 惣ノ瀬上 11:28 中笹尾 8:58 阿武川温泉 12:34 #

筏場（ＪＡ前） 9:02 佐古団地入口 11:40 公民館 13:49 診療所 8:42 公民館 11:40 下笹尾 9:03 上笹尾 12:44
診療所 9:04 瓜作バス停 11:43 総合事務所 13:50 長谷上 8:52 診療所 11:40 杣木谷 9:08 中笹尾 12:49
公民館 9:05 旭総合事務所前 11:49 診療所 9:02 長谷上 11:50 惣良台 9:11 下笹尾 12:54
かわかみ苑前 9:09 佐古バス停 11:55 公民館 9:04 診療所 12:00 阿武川温泉 9:18 杣木谷 12:59
阿武川温泉 9:11 山田（能美典子氏宅前） 11:57 木ノ瀬 9:06 公民館 12:01 公民館 9:22 惣良台 13:02
公民館 9:15 長門峡北入口バス停 11:59 かわかみ苑前 9:08 木ノ瀬 12:03 診療所 9:23 阿武川温泉 13:09
総合事務所 9:16 公民館 12:04 阿武川温泉 9:10 かわかみ苑前 12:05 総合事務所 9:24 公民館 13:13

総合事務所 12:05 公民館 9:14 阿武川温泉 12:07 診療所 13:14
総合事務所 9:15 公民館 12:11 総合事務所 9:30 総合事務所 13:15

総合事務所 12:12 診療所 9:31
公民館 9:32
熊谷 9:35
舟戸 9:37
かわかみ苑前 9:39
阿武川温泉 9:41
木ノ瀬 9:43
筏場（ＪＡ前） 9:46
公民館 9:48
診療所 9:49
総合事務所 9:50

令和７年４月１日　改定

○運行時刻は目安です。利用者の増減や天候によっては変動しますので、時間に余裕を持ってご利用ください。

○バスは、運行上において危険でない場所であればどこでも乗降できますが、早めに運転手にお知らせください。

○台風や大雨、大雪等により、運行に危険を及ぼす恐れがある場合には運行を取り止める場合があります。

※この時刻表の運行以外に事前予約制による巡回バスを運行しています。
（火曜日と、土・日・祝日及び年末年始はご利用できません。）

　〇受付時間は、 8：30から15：30まで

川上地域巡回バス時刻表

　〇ご予約は、 090-5213-2125まで

金曜日水曜日月曜日 木曜日


